
ELEKTROMONTÉR na 1 směnu!
 35 000 - 45 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jste již zkušený elektromontér/elektroúdrbář/elektromechanik, který hledá stabilní zaměstnání na jednom
místě na jednu směnu a se zajímavým mzdovým ohodnocením? Nebo jste elektromontér junior, který má
chuť se zaučit do zajímavého prostředí výrobní společnosti a nastartovat tak svoji kariéru ve firmě, která je
příhodná pro budoucí kariérní růst? Jestli je odpověď na jednu z otázek „ano", tak se nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
sestavování a montáž slaboproudých elektrických zařízení nebo průmyslových rozvaděčů podle
elektroschémat a výkresové dokumentace  
měření a kontrola elektrických veličin  
kontrola správnosti zapojení  

Požadavky
min. vyučení v elektro oboru  
nárok na vyhlášku 50 nebo nově NV 194/2022  
orientace v elektroschématech  
místo výkonu práce Hranice na Moravě  

Nabízíme
práce pouze na ranní 8 hod. směnu (v případě potřeby a vyššího množství zakázek práce max. na 2
směny)  
smlouva na dobu neurčitou ihned od nástupu!  
náborový bonus  
13 . mzda  
možnost kariérního růstu  
příspěvek na dojíždění  
příspěvek na stravování  
5 týdnů dovolené  
firemní akce a další.. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


